
Wavin Tigris MX yra 
naujausios Tigris 
sistemos jungiamosios 
dalys. Tigris MX 
papildo Wavin 
asortimentą ašinio 
presavimo sistema.

Daugiafunkcinis montavimo įrankis, idealiai 
tinkantis mažesnėms instaliacijoms.  
Dėl 360° kampu besisukančios įrankio 
konstrukcijos, vamzdžio išplėtimą ir žiedo 
užtraukimą galima atlikti vienu įrankiu 
keičiant tik darbines galvutes!  
Galvutės lengvai ir greitai keičiamos dėka 
įrankyje įdiegto “Plug & Play” metodo.

Iki 30% didesnis vidinis jungties
skersmuo, kartu su dideliu Tigris
vamzdžio vidiniu skersmeniu,
užtikrina didžiausią srautą
ir mažiausius slėgio nuostolius.

Wavin Tigris Alupex PE-Xc/AL/PE-HD yra 
gerą vardą rinkoje užsitikrinęs vamzdis, 
puikiai tinkamas radialinio presavimo 
jungtims Tigris K5/K1/M5/M1, o taip pat 
ir naujosioms ašinio presavimo jungtims 
Tigris MX presuoti. Tai suteikia lankstumą 
naudoti tą patį vamzdį nepriklausomai 
nuo pasirinktos jungimo sistemos.

Tigris MX jungties žiedo forma yra simetriška, 
todėl jį užmauti galima iš bet kurios pusės. 
Nėra baimės, kad galima suklysti montuojant.

Jei nėra užmauto žiedo, atsiranda
vandens arba oro nuotekis.  
Kad nėra uždėtas žiedas, nesunkiai 
galima pastebėti matant didelį spalvų 
kontrastą.

Saugant sveikatą, Tigris MX jungiamųjų dalių 
korpusas pagamintas iš CW724R tipo 
žalvario be švino, todėl atitinka pasaulinės 
santechnikos rinkos reikalavimus. 
Jungiamosioms dalims naudojamas Eco 
žalvaris yra korozijai atspari medžiaga  
ir pasižymi antibakterinėmis savybėmis.

Wavin Tigris MX žiedai yra atsparūs 
įtrūkimams. Išbandyta ekstremaliomis
sąlygomis, užtraukimo žiedą išplečiant
iki 10 kartų prie -10oC temperatūros.

Wavin Tigris MX korpusas turi  
dvi didesnes briaunas - pirmąją  
ir penktąją. Pirmoji briauna, 
vadinamoji saugumo briauna, 
apsaugo vamzdį nuo išslydimo  
iš jungties.

Užrakto mechanizmas, kurį 
atlieka penktoji, didesnė 
briauna, neleidžia per giliai 
įstumti jungiamosios dalies  
į vamzdį.

Wavin Tigris MX neturi guminių 
sandarinimo žiedų. Tinkamai 
profiliuotos briaunos jungties 
korpuse kartu su užtraukimo žiedu, 
užtikrina 100% sandarumą.

Wavin Tigris MX

MAKSIMALUS 
SRAUTAS

VIENAS VAMZDIS VISOMS 
JUNGIAMOSIOMS DALIMS

SIMETRIŠKA UŽTRAUKIMO
ŽIEDO FORMA 

NUOTĖKIO KONTROLĖS 
FUNKCIJA

ECO
ŽALVARIS

ĮRANKIS
„DU VIENAME“

PATIKIMA
KONSTRUKCIJA

SAUGUMO
BRIAUNA

BLOKAVIMO
BRIAUNA

100 % SANDARUMAS 
BE GUMINĖS TARPINĖS


